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業績予想の修正に関するお知らせ 
 

 

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 31 年２月 13 日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。 

記 

 

1. 業績予想の修正について 

平成 31 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日） 

 

売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に 

帰属する 

当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

 

前回発表予想（Ａ） 

百万円 

20,500 

百万円 

620 

百万円 

△61 

百万円 

△111 

円 銭 

△8.31 

今回修正予想（Ｂ） 21,030 145 △585 △310 △23.2 

増減額（Ｂ－Ａ） 530 △475 △524 △199  

増減率（％） 2.6 △76.6 － －  

(ご参考)前期実績 

(平成30年３月期) 

 

21,210 

 

1,130 

 

1,029 

 

504 

 

40.48 

 

2. 修正の理由 

通期連結業績予想につきましては、レーベル事業において利益率の高い音源使用売上、過年度発売作品売

上、並びにゲーム作品売上が減少し、また、コンテンツ事業におきましても新規事業の進捗の遅れが生じた

ため、売上高は増加したものの、営業利益、経常利益および当期純利益は前回公表予想数値を下回る見込み

となりました。 

 

(注) 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因に 

より実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。 

 

以 上 

 

 


